
 

 

Proponente: Uff. Redazione Venezia 30/01/2013 

                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 
Oggetto:  Avvio gara per la stampa del del volume per l’infanzia “Ehi ragazzo, c’è 

qualcosa per te (le pietre di Altino raccontano) di Gabriella Bosmin 
 

CIG.N. Z9F0838DD6 

 
Riferimenti a precedenti decreti:   

    

  
 
 

IL DIRETTORE 

 

 
Vista la determinazione dirigenziale N° 2012/3324 del 30/11/2012 con la quale la Provincia 
di Venezia, Assessorato al Turismo ha trasferito ad APT le risorse economiche per  
incaricato APT per la pubblicazione del libro di racconti per l’infanzia “Ehi ragazzo, c’è 
qualcosa per te (le pietre di Altino raccontano) di Gabriella Bosmin, si rende necessario 
procedere alla gara per l’affidamento dell’incarico per la stampa del summenzionato 
volume;  
 
Ricordato che non è necessario procedere alla redazione del DUVRI, in quanto non 
sussistono rischi da interferenza nell’esecuzione dell’appalto, ovvero trattasi di mera 
fornitura di materiale in conformità a quanto previsto dall’art. 26 comma 3 bis del d. lgs.  
81/2008;  
 
Acquisito il parere favorevole della Commissione Appalti per l’attivazione della procedura 
negoziata (procedura negoziata-cottimo fiduciario) e le proposte di nomina del Direttore 
Dott. Tullio Galfrè, quale responsabile del procedimento e della dott.ssa Paola Basso, 
quale responsabile dell’istruttoria; 
 
Tutto ciò premesso;  

 

VISTO 

 

 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria, 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
- l’art. 27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 

Venezia, 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 170 in data 19 marzo 2010 “Nomina 

Direttore Generale”, 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 

“Approvazione Regolamento di Contabilità” 
 



 

 
DECRETA 

 
1. di approvare: l’avviso di gara, il capitolato, e i nominativi delle aziende cosi come 

qui precisato negli allegati parte integrante e contestuale del presente 
provvedimento; 

2. di nominare Responsabile Unico del procedimento il Direttore Generale Dott.Tullio 
Galfrè; 

3. di nominare Responsabile dell’istruttoria la Dott.ssa Paola Basso; 
 
  

 IL DIRETTORE GENERALE                                                  
                                   Dott. Tullio Galfré 

 
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto: 

10 

  Data: 

30 gennaio 2013 

      

Note: 

 
 


